

Business Standard

MUMBAI | 11 AUGUST 2018



SPECIALITY RESTAURANTS LIMITED

Regd. Office: "Uniworth House" 3 A, Gurusaday Road, Kolkata-700 019.
CIN: L55101WB1999PLC090672. Tel.No.: (91 33) 2283 7964/65/66. Fax No.: (91 33) 2280 9282;
Website: www.speciality.co.in Email: corporate@speciality.co.in

Extract of unaudited financial results for the quarter ended 30 June 2018

Rs. in Lakhs (Except per share data)

Sr. No.	Particulars	Standalone			Standalone
		For the Quarter ended on			Previous Year ended on
		30.06.2018 (Unaudited)	31.03.2018 (Refer Note 4)	30.06.2017 (Unaudited)	31.03.2018 (Audited)
1	Total Income from operations	7,935	7,297	7,221	29,679
2	Net Profit / (Loss) for the period (before exceptional item and tax)	(574)	(742)	(647)	(2,101)
3	Exceptional Item (Refer note 1)	-	-	935	1,014
4	Net Profit / (Loss) before tax for the period (after exceptional item)	(574)	(742)	(1,582)	(3,115)
5	Net Profit / (Loss) after tax for the period (after exceptional item)	(574)	(2,968)	(1,582)	(5,341)
6	Total comprehensive income for the period (comprising profit / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	(575)	(2,960)	(1,601)	(5,304)
7	Paid-up equity share capital (face value of ₹ 10 per share)	4,696	4,696	4,696	4,696
8	Earnings per equity share (of ₹ 10/- each) (not annualised for quarters)				
	(a) Basic	(1.22)	(6.32)	(3.37)	(11.37)
	(b) Diluted	(1.22)	(6.32)	(3.37)	(11.37)

Note:

- Exceptional item relates to the impairment of investments and receivables of the joint venture company.
- The above is an extract of the detailed format of quarterly and yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 to make the same available on the websites of the Stock Exchanges on which the Shares of the Company are listed namely www.bseindia.com and www.nseindia.com. The full format of the said results are also available on the Company's website www.speciality.co.in.
- The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 10 August 2018.
- The figures of the March 2018 quarter are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year March 2018 and the published year to date figures upto December 2018 (Third Quarter) of the March 2018 financial year.

Place: Mumbai
Date: 10 August 2018

For and on behalf of the Board
For Speciality Restaurants Limited
Indranil Chatterjee
Director - Commercial Operations.
(DIN : 00200577)

আজকাল

কলকাতা সোমবার ১৩ আগস্ট, ২০১৮



SPECIALITY RESTAURANTS LIMITED

রেজিঃ অফিস: 'ইউনিওয়ার্থ হাউস', ৩এ, গুরুসদয় রোড, কলকাতা- ৭০০ ০১৯
CIN: L55101WB1999PLC090672, ফোন নং- (৯১৩৩) ২২৮৩ ৭৯৬৪/৬৫/৬৬ ফ্যাক্স নং: (৯১৩৩) ২২৮০ ৯২৮২
ওয়েবসাইট: www.speciality.co.in ই-মেল: corporate@speciality.co.in

৩০ জুন, ২০১৮ সমাপ্ত তিন মাসের জন্য অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফলের নির্ধারিত

লাখ টাকায় (শেয়ার প্রতি ডেটা ব্যতীত)

ক্রম নং	বিবরণ	একক নির্বাহিত			একক নির্বাহিত
		সমাপ্ত তিন মাসের জন্য			সমাপ্ত পূর্ববর্তী বছর
		৩০.০৬.২০১৮ (অপরিষ্কৃত)	৩১.০৩.২০১৮ (দ্রষ্টব্য ৪দেবুন)	৩০.০৬.২০১৭ (অপরিষ্কৃত)	৩১.০৩.২০১৮ (পরিষ্কৃত)
১.	মেটি কারবারি আয়	৭,২৩৫	৭,২৯৭	৭,২২১	২৯,৬৭৯৭
২.	সংশ্লিষ্ট মেয়াদ বাবদ মিট লাভ/(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী দফা ও কর-এর পূর্বে)	(৫৭৪)	(৭৪২)	(৬৪৭)	(২,১০১)
৩.	ব্যতিক্রমী দফা	—	—	৯৩৫	১,০১৪
৪.	সংশ্লিষ্ট মেয়াদ বাবদ করের পূর্বে নিট লাভ/(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী দফার পরে)	(৫৭৪)	(৭৪২)	(১,৫৮২)	(৩,১১৫)
৫.	সংশ্লিষ্ট মেয়াদ বাবদ করের পূর্বে নিট লাভ/(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী দফার পরে)	(৫৭৪)	(২,৯৬৮)	(১,৫৮২)	(৫,৩৪১)
৬.	সংশ্লিষ্ট মেয়াদ বাবদ মেটি অন্তর্নিহিত আয়/খার মধ্যে আছে সংশ্লিষ্ট অন্তর্নিহিত লাভ/(ক্ষতি) (করোত্তর) এবং অন্যান্য অন্তর্নিহিত আয় (করোত্তর)	(৫৭৫)	(২,৯৬০)	(১,৬০১)	(৫,৩০৪)
৭.	আদারীকৃত ইকুইটিশেয়ার মূলধন (অভিহিত মূল্য শেয়ার পিছু টাঃ ১০/-)	৪,৬৯৬	৪,৬৯৬	৪,৬৯৬	৪,৬৯৬
৮.	ইকুইটি শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটি টাঃ ১০/- প্রতিটি) (বার্ষিকীকৃত নয়)	(১.২২)	(৬.৩২)	(৩.৩৭)	(১১.৩৭)
	(ক) মূল	(১.২২)	(৬.৩২)	(৩.৩৭)	(১১.৩৭)
	(খ) মিশ্রিত				

দ্রষ্টব্য:

- যৌথ উদ্যোগের বাস্তবায়নের নিরিখে পুনর্গঠনের দরুন আর্থিক পরিসংখ্যানের সংস্থানের সঙ্গে ব্যতিক্রমী দফা সম্পৃক্ত রয়েছে।
- উপরোক্ত বিবৃতি সেবি (লিটিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসকোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জে দাখিল করা আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত ব্যয়নের সংক্ষিপ্তসার। কোম্পানির শেয়ার যে সমস্ত স্টক এক্সচেঞ্জে তালিকাভুক্ত, সেগুলির ওয়েবসাইটে তা দেখা যাবে, যথা: www.bseindia.com ও www.nseindia.com-তে এবং উক্ত ফলাফলের সম্পূর্ণ বয়ান কোম্পানির ওয়েবসাইটে: www.speciality.co.in-তেও দেখা যাবে।
- উপরোক্ত আর্থিক ফলাফলগুলি অডিট কমিটি কর্তৃক পর্যালোচিত হয়েছে এবং ১০ আগস্ট, ২০১৮ তারিখের সভায় বোর্ড অফ ডিরেক্টর্স কর্তৃক অনুমোদিত হয়েছে।
- মার্চ, ২০১৮ তিন মাসের অর্থাঙ্কগুলি হল মার্চ, ২০১৮ পুরো আর্থিক বছরের পরীক্ষিত অর্থাঙ্কগুলি এবং মার্চ, ২০১৮ আর্থিক বছরের ডিসেম্বর, ২০১৮ (তৃতীয় তিন মাস) পর্যন্ত প্রকাশিত আর্থিক বছরের অর্থাঙ্কগুলির মধ্যে ভারসাম্য রক্ষাকারী অর্থাঙ্ক।

বোর্ডের পক্ষে

স্পেশালিটি রেস্টোরাণ্ট লিমিটেড-এর তরফে

ইন্দ্রনীল চ্যাটার্জি

ডিরেক্টর, কমার্শিয়াল অপারেশনস

(DIN: 00200577)

স্থান: মুম্বই

তারিখ: ১০ আগস্ট, ২০১৮

MAINLAND
CHINA

ASIA KITCHEN

Oh! Calcutta

GLOBAL GRILL

CAFE
MEZZUNA

hoppola

Sweet Bengal